AGROSAL d.o.o.

ALPINN

MOTOSEGHE DECESPUGLIATORI RASAERBA

ELITE 402-420

AGROSAL d.o.o.

Gregorciceva ulica 38, 5270 Ajdovscina
telefon: 05 368 90 96, fax: 05 368 90 97
e-mail: info@agrosal.si, www.agrosal.si



I i TRASMISSIONE
—Mod. Elite 402-Deluxe 420 2 SUISSION

— 56




TRASMISSIONE

Mod. Elit¢>402-Deluxe 420—

TRASMISSION
f N“’ CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION ( N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION l
CODE f CODE ’
1 4620110 Corrimano Héndle 73 4151260 Assieme volano (74+82) Eccentric Assy (74+82)
2 8150080 Leva attacco (2+3) Lever/ith connect.(2+3) | 74 2132370 Vite M8 Screw
3 3640590 Tassello agg. funk Cord retainer 75 4151370 Biella con spartierba 017 Connecting rod
4 8840058 Assieme Serbatoio (536) Fuel tank Assy (5+6) 76 4151380 Biella (76+77) Simple connecting rod
5 8840059 Tappe — Cap 77 3625070 Bronzina Bushing
6 8840057 Rubinette Shut off valve 78 4510230 Volano Eccentric wheel
7 2135050 Vite M5 Screw 79 4153340 Ingrassatore Grease fining
8 2432040 Dado Nut 80 3660220 Manovella Eccentric
9 4610320 Supporto serbatoio Tank bracket 81 2312230 Rosetta fermo cuscinetto Washer
10 | 2812020 Rosetta Washer 82 2172040 Vite M8 Screw
11 | 2135130 Vite M5 ] Screw 83 3610020 Scodellino Cup,
13 " 4610660 Leva acceleratore Throttle lever 84 3353010 Anello seeger Sngp ring
14 2350040 Rosetia Washer 85 4151290 Assieme Barra (86+97) Cuttabars assy (86+97)
15 2112060 Vite da 1/4” Screw 86 4610101 Staffa portabarra Babbracket
16 2312030 Rosetta Washer 88 2432050 Dado __ T Nut
17 3655010 Tirante acceleratore Throttle rod 89 4611070 Gl,”d,a Superiore lame x  Guide bar
18 2382080 Distanziale Spacer 30 2652250 Prigioniero cono Stud
20 3320030 Fascetta Clamp 91 4151240 lkama §upgnore Cutt!ng bar SUp.
21 8150090 Cavo con morsetto Cable with terminal 3; Z;g:gig éi:]fa ;;:;KE; 57) gt%ggbk;?r :: ©1:92)
22 4151200 Registro corda Regulating screw 3 %555 Bri . ; = Std P -
23 3320020 Morsetto fune ace. Terminal connector 4 £52249Q ngl_omero -ungo u
24 3653261 Molla innesto trazione Spring 95 | 8150071 Cufﬁa Coprilame (95+96) Baf guard (95+96)
26 3657110 Protezione condotto Fuel line guard 97 4611020 Gufda latera!e lame Gu!de bar :
27 8840187 Vite Sorew 98 4151300 Giurda lame inf. (99+102) < G}nde bar inf. (99+102)
28 8782020 Assieme tubo carb.+ fito__Fuel lina.s FillorAgs) 38 2914010 Rivetto Rivet
- — 100 4610620 Slitta laterale dx R. bar sledge
29 3151040 Chiavetta frizione . Cluteh key: - -
30 3653250 Molla tendicinghia Spring 1012914010 Reyetto Rivet
= 102 4610610 Slitta laterale sx L. bar sledge
31 3653010 Molla frizione Cluigh spring 103 4620080 Asse ruota Wheel shaft
32 3640020 Perno di guida Stud 104 8150020 Supporto ruota sx L. wheel bracket
33 4150940 Ass. Albero Trasm.(88:34)  Transmission shaft 105 4150850 Ass. Ruota Motr. Drive Wheel Assy
34 3116010 Cuscinetio Bearing (106+112)
35 4120870 Semiscatola lato motore Semi-housing 106 2432030 Dado Nut
36 3610130 Lamella fermaviti Retaining plate 107 8150040 Ruota Motrice Drive wheel
37 3640840 Semipuleggia fissa Semi-pulley 108 2112310 Vite M6 Screw
38 2132340 Vite da 5/16" Screw 109 8150030 Asse disco ruota Wheel shaft disc
39 3820010 Cinghia trapezoidale “Vee” belt (109+110) (109+110)
A0N, 3748410 Semipulsggia conduttrice  Semi-puliey 110 3748190 Boccola asse ruota Bushing
Z; écode'!fno wﬁsgm 111 2312080 Rosetta Washer
ommino asher "
43 4150030 Assieme Frizione (4O L ~Clutch Assy i 77 122112080 Vite M§ X
34 4153340 Ingrassatore kease fitting 13 2112040 Vite MS gorow
a5 2321100 Rosetta Wadker 114 4560210 Ruota anteriore . Front wheel
46 2331200 Rosetta Washe. 115 4120140 Assg ruote gntenon Front Yvhegl shaft
47 3640570 Albero pignone conico Pinion shai\_ 116 3786110 Tgbo superiore S‘uper:or pipe
48 4151180 Puleggia (48:49) Pulley N 117 3781550, Filire ?arbyrante Fllte{' :
49 3660170 Bronzina x puleggia Bushing N 118 3786120 Tubo 'mfenore Inferior plpg
50 2112310 Vite M6 Sorew \ 119 8151240 Coppia Lame New bar pair
51 4610910 Coperchio scatola Gear box cover \ L ¥ S,ZBQ N
-z AR Tm el £ Cojy W03 W
52 4560370 Ruota dentate Gear wheel ‘A ‘a S RU = ‘“”{c ~ ol b
53 4151220 Fondo scatola ingranaggi Gear tra Y 2
54 3625060 Bronzina scatolag . Bushingy G"‘ﬁ n . }5
55 4120810 Supporto scatola Gear box holder
56 2312010 Rosetta Washer
57 2432030 Dado Nut
58 4510210 PignonefCoriico x trazione Pinion gear
60 3610870 Scadelling fefmaerba Cap
61 2112090 Vite M6 Screw
62 3744010 Amimortizzatore Shock absorber
63_ 4630020 Perno unione Shaft
64 2112020 Vite M6 Screw
65 8150010 Supporto ruota dx R. wheel bracket
66 2132020 Vite M6 Screw
67 4120130 Carter unione (67+68) Housing
69 2112100 Vite M6 Screw
70 4120120 Supporto volano Eccentric support
71 3610100 - Anello fermaerba Ring
72 - 3112070 Cuscinetto Ball Bearing

57 —




i — e (ol

el R G R | R,

102/103
107——= 104
@)—105
£—106

— 58

—Mod. Elite 402-Deluxe 420

MOTORE

ENGINE




MOTORE

ENGINE

Mod. Elite>402-Deluxe 429j

g Nf CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION I N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION i
| CoDE L CODE |
1 8840435 Cilindro Cylinder 81 8840440 Volano leggero Flywheel
2 8840129 Cuscinetto a rulli Needle'bearing 93 8840090 Bobina con condensatore Coil with condenser
3 8840231 Anelio tenuta Oil seal 100 8840096 Carter avviatore Starter housing
4 8840251 Guarnizioné Gasket 101 8840134 Moilla con contenitore Spring and hoider
5 8840037 Asgiefite, piastra Valvola lam. Valve body plate assy 102 8840116 Puleggia avviatore Starter pulley
6 8840038 Lamelle Plate 103 8840143 Molia Spring
7 8840039 Arresto lamelile Reed plate retainer 104 8840121 Aggancio Starter pawl
8 8840179 Vite Screw 105 8840099 Ritegno Retainer
g 8840185 Vite Screw 106 8840168 Vite Screw
10 8840017 Assieme albero motore Crankshatft assy 107 8840142 Molla Spring
11 8840128 Cuscinetto a rulli Needle bearing 108 8840098 Fune avviatore Starter rope
12 8840404 Assieme stantuffo spinotto _ Piston Assy 109 8840095 Impugnatura avviatore Starter grip
13 8840023 Serie anelli el. Compression rings 138 8840225 Corredo riparaz. Bepair set
14 8840026 Complessivo Biella Con. Rod Assy 139 4153710 Assieme Motore Engine assy
15 8840182 Vite Screw
16 8840131 Cuscinetto a rulli Needle bearing CARBURATORE CARBURETTOR
17 8840424 Assieme rullini e semigusci ;isaslf bearing needle 23 4253900 Faouraiors Carburatior
18 8840180 Vite Scr:w 88 8840053 A!bero farf. acceler. Throttle shutter shaft
— 89 8840165 Vite Screw
19 8840253 Guarnizione Gasket -
20 8840418 Base motore Mounting flange assy 0 €15 Molta - Spring
31 8840230 Guarniziona Gasket 91 8840054 Farfalla arric. Throttle shutter
22 8840250 Guarnizione Gasket b 32, 8840071 Stera Ball
93 8840115 Raccordo carburatore Metal fittig
24 8840190 Dado _ Nut 94 8840232 Anello O R. 0" ring
25 8840236 Guarnfz!one Gaskét 95 8840219 Rosetia Washer
26 8840234 Guams;!}one Ga§ket 96 8840173 Vite giri minimo Idle speed adj. screw
27 8840436 Testa cilindro OYlinderficad 97 8840148 Molla gett Screw spring adj.
28 8840136 Vite Screw 98 8840075 Getto massimo Main jet
29 8840087 Candela Spark plug 99 8840076 Viti giri minimo Idle screw
30 8840174 Vite Screw 100 8840069 Assieme valvola e sede Starter grip assy
32 8840109 Terminale Shorting plate 101 8840145 Molla Spring
33 8840137 Vite Screw 102 8840243 Guarnizione Gasket
34 8840188 Vite Screw 103 8840244 Guarnizione Gasket
35 8840245 Rosetta Washer 104 8840068 Membrana Diaphragm
36=, 8840119 Leva regolatore Governor lever 105 8840050 Coperchio Cover
37 8840125 Distanziale Spacer 106 _ 8840163 Vite Screw
38 8840113 Leva comando Governor lever 107 8840225 Corredo riparaz. Repaifiset
39 8840152 Molla Spring
40 8840218 Rosetta Washer
41 8840124 Distanziale Spacer
42 8840153 Molia regolatore Governor spring
43 8840252 Guarnizione Gasket
44 4152750 Silenziatore Muffler
45 8840407 Piastrina rinforzo Retainer
46 8840136 Piastrina arresto Retainer
47 8840408 Vite Screw
48 8840065 Contenitore filtro Filter holder
49 8840420 Vite Screw
50 8840207 Schermo Screen
8840062 Elemento filtro Filter element
52 8840201 Coperchio filtro Filter cover
53 8840199 Chiavetta volanc Flywheel key
54 8840085 Camma Cam
55 8840438 Cavo a masse Stop cable
4611410 Proteziond silenziatoré Filter guard
8840108 Cappuccioicandela Spark plug cap
8840442 Vite Screw
8840439 Convogliatore Fan case
8840137 Schermo Screen
8840094 Coppa avviatore Starter hub
8840214 Rosetta Washer
8840191 Dado Nut
8840183 Vite Screw
8840931 Assieme Avviatore (74<87)  Starter Assy (74:87)
2312030 Rosetta Washer
2112310 " Vite Screw
18840412 Serie guarniz. Gasket set

59 —




	Katalog Alpina
	ELITE 402-420



